問合せ及び申請手続き

◆公益財団法人SOMPO福祉財団

 〒160-8338 東京都新宿区西新宿 1-26-1

 TEL 03-3349-9570 / FAX 03-5322-5257 / ホームページ https://www.sompo-wf.org/

通知元

◆社会福祉法人 茨城県社会福祉協議会 福祉のまちづくり推進部 會澤

 〒310-8586 水戸市千波町1918

 TEL 029-243-3805 / FAX 029-241-1434 / ホームページ https://www.ibaraki-welfare.or.jp

事 務 連 絡

令 和 3 年 5 月 2 1 日

各市町村社会福祉協議会事務局長 様

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会

常務理事兼事務局長 潮田 勝利

（ 印 章 省 略 ）

２０２１年度 社会福祉事業 NPO基盤強化資金助成「住民参加型福祉活動資金助成」・「自動車購入費助成」公募

について

 本会の事業推進につきましては，日頃から御協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，公益財団法人SOMPO福祉財団から，標記事業実施についての案内がありました。

つきましては，助成の周知及び，申込時の「推薦者コメント」の記入等に御協力くださいますよう，お願いいた

します。

記

１ 申込書の提出方法

団体からの申込書の提出は，下記ホームページから募集要項及び申込書をダウンロードし，申込フォーム

からの送信及び，追加資料を郵送，別紙「推薦者コメント」の提出(提出必須)をしていただくようお願いい

たします。

２ 添付書類

   ・２０２１年度 SOMPO福祉財団「住民参加型福祉活動資金助成」・「自動車購入費助成」公募のご案内㊢

   ・NPO基盤強化資金助成 住民参加型福祉活動資金助成 募集要項

   ・NPO基盤強化資金助成 住民参加型福祉活動資金助成 申込書

   ・NPO基盤強化資金助成 住民参加型福祉活動資金助成申込書別紙(推薦者コメント)

・自動車購入費助成 募集要項

・自動車購入費助成 申込書